国見町内在住の小学生以下のお子様を対象にサツマイモの収穫体験
会を下記のとおり行います。
下記参加申込書に必要事項を記入の上、国見町産業振興課へご持参
ください。皆様の申し込みをお待ちしております。

※お申込みは、国見町役場産業振興課の窓口へお願いいたします。
学校・幼稚園・保育所及び電話受付は行いません。

令和７年度 くにみ農業ビジネス訓練所

体験研修企画

※サツマイモの収穫はお子様のみとさせていただきます。
※お申し込みは10月23日（木）まで先着順となりますのでご了承ください。
※悪天候の場合には中止とさせていただく場合があります。
その際は参加者の皆様へご連絡いたします。

氏 名（ふりがな） 性別 学年 （○年生）

参加者

開催日時：令和７年１０月２６日（日）10：00～11：00
対 象：小学生以下の親子・10組（先着順）
場 所：くにみ農業ビジネス訓練所

参加予定保護者様
氏 名 ： 続柄：
住 所 ：

電話番号 ：

キ リ ト リ

くにみ農業ビジネス訓練所 サツマイモ収穫体験参加申込書

サツマイモの収穫体験

申込み・問合せ先 国見町産業振興課 電話024-585-2986

※参加申込は、10月23日（木）まで国見町産業振興課へ

	スライド 1